[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОВО

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
    РЕШЕНИЕ

    д. Высоково

29. 04. 2019                                                                                                                 №32
Об рассмотрении протеста прокурора
Рамешковского района на отдельные

положения Устава муниципального

образования сельское поселение Высоково

Рамешковского района Тверской области,
утвержденного решением Совета депутатов
сельского поселения Высоково Рамешковского района

от 06.02.2006 №15
          В соответствии  с  Федеральным Законом № 131 –ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Высоково, рассмотрев протест прокурора Рамешковского района от 03.04. 2019 года  на отдельные положения Устава муниципального образования сельское поселение Высоково Рамешковского района Тверской области, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Высоково Рамешковского района от 06.02.2006 № 15Совет депутатов сельского поселения Высоково
                                                           Р Е Ш И Л:

1. Протест прокурора Рамешковского района на отдельные положения Устава муниципального образования сельское поселение Высоково Рамешковского района Тверской области, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Высоково Рамешковского района от 06.02.2006 № 15, удовлетворить.

2. Предложить администрации сельского поселения Высоково Рамешковского района в срок до 01 июня 2019 года разработать изменения в Устав муниципального образования сельское поселение Высоково Рамешковского района Тверской области и представить их на рассмотрение Совета депутатов сельского поселения Высоково Рамешковского района.
3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на стендах  для обнародования муниципальных правовых актов   по адресу: Тверская область, Рамешковский район, д. Высоково, ул. Центральная д. 9 (здание администрации сельского поселения),   и размещению на официальном сайте МО Тверской области «Рамешковский район» в разделе  сельское поселение Высоково в сети «Интернет».

Глава сельского поселения Высоково                                      Е.В. Смородов